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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 99927 MASTRULLO MARCO1 CUS FOGGIA01/01/80

 999996 COLAUTTI CHRISTIAN2 CUS BOLOGNA01/01/80

 99924 BUENZA CIRO3 CUS ROMA01/01/80

 99926 PISERCHIA ARNALDO4 CUS FOGGIA01/01/80

 999999 DIQUATTRO STEFANO5 CUS TORINO01/01/80

 99925 TESTA GIOSUE'6 CUS ROMA - Tor Vergata01/01/80

 999998 GUASCITO NICOLA PIO7 CUS TORINO01/01/80

 99923 SENATORE VINCENZO8 CUS SALERNO01/01/80

 99928 VALSECCHI MATTEO9 CUS MILANO01/01/80

 999997 MUROLO GIOVANNI10 CUS TORINO01/01/80
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DIQUATTRO STE - CUSTO (Torino)

 -

VALSECCHI MAT - CUSMI (Milano)

COLAUTTI CHRI - CUSBO (Bologna)

PISERCHIA ARN - CUSFG (Foggia)

 -

 -

GUASCITO NICO - CUSTO (Torino)

TESTA GIOSUE' - CSRM2 (Roma)

 -

 -

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)

SENATORE VINC - CUSSA (Salerno)

MUROLO GIOVAN - CUSTO (Torino)

 -

BUENZA CIRO - CUSRM (Roma)
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DIQUATTRO STE - CUSTO (Torino)

COLAUTTI CHRI - CUSBO (Bologna)

PISERCHIA ARN - CUSFG (Foggia)

GUASCITO NICO - CUSTO (Torino)

TESTA GIOSUE' - CSRM2 (Roma)

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)

SENATORE VINC - CUSSA (Salerno)

BUENZA CIRO - CUSRM (Roma)

BUENZA CIRO - CUSRM (Roma)

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)

PISERCHIA ARN - CUSFG (Foggia)

COLAUTTI CHRI - CUSBO (Bologna)

COLAUTTI CHRI - CUSBO (Bologna)

MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)
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MASTRULLO MAR - CUSFG (Foggia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 999999 DIQUATTRO STEFANO CUSTO Qualificato 1,00  10  20  10 1 1  1

 99924 BUENZA CIRO CUSRM Qualificato 0,75  8  19  11 2 2  2

 99925 TESTA GIOSUE' CSRM2 Qualificato 0,75  6  17  11 3 3  1

 999998 GUASCITO NICOLA PIO CUSTO Qualificato 0,75  3  19  16 4 4  2

 99926 PISERCHIA ARNALDO CUSFG Qualificato 0,50  4  18  14 5 5  2

 99927 MASTRULLO MARCO CUSFG Qualificato 0,50  1  15  14 6 6  1

 99923 SENATORE VINCENZO CUSSA Qualificato 0,25 -1  15  16 7 7  1

 999996 COLAUTTI CHRISTIAN CUSBO Qualificato 0,25 -4  11  15 8 8  2

 99928 VALSECCHI MATTEO CUSMI Qualificato 0,25 -11  8  19 9 9  2

 999997 MUROLO GIOVANNI CUSTO Qualificato 0,00 -16  4  20 10 10  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DIQUATTRO STEFANO 999999 V V V V  1,000  10  20CUSTO

 2 MUROLO GIOVANNI 999997 2 1 0 1  0,000 -16  4CUSTO

 3 MASTRULLO MARCO 99927 2 V 3 V  0,500  1  15CUSFG

 4 TESTA GIOSUE' 99925 2 V V V  0,750  6  17CSRM2

 5 SENATORE VINCENZO 99923 4 V 3 3  0,250 -1  15CUSSA

 2Girone N.

 1 COLAUTTI CHRISTIAN 999996 V 3 3 0  0,250 -4  11CUSBO

 2 VALSECCHI MATTEO 99928 0 V 1 2  0,250 -11  8CUSMI

 3 GUASCITO NICOLA PIO 999998 V 4 V V  0,750  3  19CUSTO

 4 PISERCHIA ARNALDO 99926 V V 4 4  0,500  4  18CUSFG

 5 BUENZA CIRO 99924 V V 4 V  0,750  8  19CUSRM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MASTRULLO MARCO  99927 101 CUSFGSI

COLAUTTI CHRISTIAN  999996 172 CUSBOSI

PISERCHIA ARNALDO  99926 403 CUSFGSI

TESTA GIOSUE'  99925 414 CSRM2SI

DIQUATTRO STEFANO  999999 445 CUSTOSI

BUENZA CIRO  99924 1116 CUSRMSI

GUASCITO NICOLA PIO  999998 1987 CUSTOSI

SENATORE VINCENZO  99923 2178 CUSSASI

MUROLO GIOVANNI  999997 2389 CUSTOSI

VALSECCHI MATTEO  99928 31810 CUSMISI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



22/05/2024Senior(>20)

Campionati Italiani Universitari 2024

Molise - Campionati Italiani Universitari 2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Senior(>20)

13:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TESTA GIOSUE'  99925  41CSRM2-CUS ROMA - Tor Vergata SI

COLAUTTI CHRISTIAN  999996  17CUSBO-CUS BOLOGNA SI

MASTRULLO MARCO  99927  10CUSFG-CUS FOGGIA SI

PISERCHIA ARNALDO  99926  40SI

VALSECCHI MATTEO  99928  318CUSMI-CUS MILANO SI

BUENZA CIRO  99924  111CUSRM-CUS ROMA SI

SENATORE VINCENZO  99923  217CUSSA-CUS SALERNO SI

DIQUATTRO STEFANO  999999  44CUSTO-CUS TORINO SI

GUASCITO NICOLA PIO  999998  198SI

MUROLO GIOVANNI  999997  238SI
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